Students (Life Sciences / Biotechnology / Microbiology / Pharmacy) /
छात्र (जीवन विज्ञान / जैव प्रौद्योगिकी / सूक्ष्मजीवविज्ञान / फार्मेसी)
Research Scholars / शोधार्थी (रिसर्च स्कॉलर्स)
Faculty Members / शिक्षकगण / संकाय सदस्य
Industry & Laboratory Professionals / उद्योग एवं प्रयोगशाला पेशेवर

Rupees 1180/- (Rupees One
Thousand One Hundred and
Eighty Only), inclusive of all
applicable charges.

🧪 Training Kit Will be Provided / प्रशिक्षण किट प्रदान की जाएगी।
🍽️ Food & Refreshments Will Be Provided / भोजन एवं अल्पाहार की व्यवस्था
की जाएगी।
🔬  Hands-on Training on Advanced RT-PCR Systems / उन्नत आरटी-

[...]

कार्यक्रम आणविक जीवविज्ञान और निदान की एक अत्यंत प्रभावशाली
तकनीक में सैद्धांतिक समझ के  साथ गहन प्रायोगिक प्रशिक्षण प्रदान
करने के  लिए तैयार किया गया है। यह कार्यक्रम वास्तविक प्रयोगशाला
अभ्यास, डेटा विश्लेषण तथा अनुसंधान और नैदानिक उपयोगों पर विशेष
रूप से कें द्रित है।

₹1180/- (एक हजार एक सौ
अस्सी रुपये मात्र), सभी लागू
शुल्कों सहित।

संस्थान के  खाते में ₹1180/- (₹1000 + 18% जीएसटी) का पंजीकरण शुल्क जमा करना अनिवार्य है तथा इसकी रसीद ऑनलाइन पंजीकरण/गूगल फॉर्म
में अपलोड करनी होगी।

स्थान : सीएसआईआर-आईआईआईएम श्रीनगर (शाखा), सनतनगरकार्यक्रम के  बारे में